1

2021年５月 12日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生

（コード番号 2412 東証第一部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 尾﨑 賢治

（TEL. 03-6870-3802）

2021年３月期 剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年５月 13日公表）

前期実績

（2020年３月期）

基 準 日 2021年３月 31日 2021年３月 31日 2020年３月 31日

１株当たり配当金 30円 00銭 28円 00銭 25円 00銭

配当金総額 4,785百万円 － 3,987百万円

効力発生日 2021年６月 10日 － 2020年６月 11日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分につきましては、事業年度ごとの利益状況、将来の事業展開及び投資予定等を勘案したうえで、

純資産配当率 10％以上、配当性向 70％以上を目標に、継続的かつ安定的な配当成長に努めてまいりたいと考えて

おります。

この考えのもと、本日公表しました 2021 年３月期の連結業績を踏まえ、１株当たりの期末配当を２円増配し、

30円 00銭に修正させていただくことを決議いたしました。

なお、当社では、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行うことができる旨を定款で定めており、期末配当

金の支払い開始は 2021年６月 24日に開催予定の定時株主総会に先立ち 2021年６月 10日といたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績

(2021年３月期)
0円 0銭 30円 00銭 30円 00銭

前期実績

(2020年３月期)
0円 0銭 25円 00銭 25円 00銭

以 上